[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  администрации сельского  поселения

Сторожевско –Хуторской сельсовет

Усманского  муниципального района  Липецкой области

от _____апреля   2017 года      с. Сторожевские Хутора                    № _____
Об отмене постановления  администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального

района Липецкой области от 08.02.2016 г. № 4 «Об утверждении

инструкции о порядке сбора, обмена, сроках и формах представления

информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории  сельского              поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет»

           Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения № 16-3471 начальника правового управления администрации Липецкой области № 06р/7 от 03.02.2016 года на постановление администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 08.02.2016 г. № 4 «Об утверждении инструкции о порядке сбора, обмена, сроках и формах представления информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет», администрация   сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области         от 08.02.2016 г. № 4 «Об утверждении инструкции о порядке сбора, обмена, сроках и формах представления информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет»- отменить.
Глава администрации сельского  поселения

Сторожевско-Хуторской сельсовет                                               Г.М. Терновых